

29 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001101

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA			Rut	[REDACTED]
Dirección	[REDACTED]				
Teléfono	[REDACTED]				
Fax	[REDACTED]				
Contacto :	ELENA TORRICO				
E-Mail :	YANARA.NET				

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
112	UNIDAD	TEMPERA 1/2 COLOR BLANCO, AMARILLO, VERDE, ROJO, CAFE, NARANJA, MORADO, AZUL 14 UNIDADES DE CADA COLOR	2,462.18	275,764.16
205	UNIDAD	PINCEL N°8	277.31	56,848.55
205	UNIDAD	PINCEL N°6	252.10	51,680.50
205	UNIDAD	MEZCLADOR DE 6 DIVISIONES	495.80	101,639.00
30	UNIDAD	PIZARRA MAGNETICA 35X28 CM APROX	4,109.24	123,277.20
410	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES	1,134.45	465,124.50
100	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA	1,210.08	121,008.00
100	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL LUSTRE	1,210.08	121,008.00
100	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA METALICA	1,352.94	135,294.00
100	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA HOLOGRAFICA 3D	2,218.49	221,849.00
100	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO	1,352.94	135,294.00
50	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO GRANDE	3,109.24	155,462.00
205	UNIDAD	CROQUERA	3,134.45	642,562.25
205	UNIDAD	LAPICES DE 12 COLORES TRIANGULARES JUMBO	3,168.08	649,456.40
205	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	277.31	56,848.55
100	UNIDAD	LAPICES DE CERA DE 12 COLORES ART	1,991.60	199,160.00
100	UNIDAD	PLUMONES 12 COLORES JUMBO	1,991.60	199,160.00
410	UNIDAD	ADHESIVO EN BARRA MEDIANO	705.88	289,410.80
100	UNIDAD	SET 6 LAPICES PINTA CARITA	4,252.10	425,210.00
20	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA NEGRO	7,630.25	152,605.00
20	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA AZUL	7,630.25	152,605.00
20	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA ROJO	7,630.25	152,605.00
20	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA VERDE	7,630.25	152,605.00
150	UNIDAD	ESCARCHA 6 COLORES SIN DOSIFICADOR	1,210.08	181,512.00
205	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA	705.88	144,705.40
20	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA PARA ZURDOS	1,067.23	21,344.60
120	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE DE MATEMATICAS	991.60	118,992.00
300	UNIDAD	PAPEL KRAFF	142.86	42,858.00
150	UNIDAD	PAPEL BOND	252.10	37,815.00
100	UNIDAD	MASKING GUESO 3 M	2,495.80	249,580.00
205	UNIDAD	ESTUCHE	2,495.80	511,639.00
100	UNIDAD	LIMPIA PIPA NORMAL POR 12 UNDS	638.66	63,866.00
100	UNIDAD	LIMPIA PIPA METALICOS	638.66	63,866.00
100	UNIDAD	OJOS MOVILES SIN ADHESIVO	1,134.45	113,445.00
100	UNIDAD	PLUMAS DE COLORES	352.94	35,294.00
70	UNIDAD	GREDA	823.53	57,647.10
100	UNIDAD	BOMBILLA	924.37	92,437.00
100	UNIDAD	FIGURAS DE LENTEJUELAS	109.24	10,924.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
350	UNIDAD	CARTULINA PLIEGO AMARILLO, VERDE MANZANA, ROJO, AZUL, BLANCO, VERDE, CELESTE 50 DE CADA COLOR	352.94	123,529.00
100	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE EMABALEJE	495.80	49,580.00
100	UNIDAD	SET DE LANA DE COLORES	857.14	85,714.00
400	UNIDAD	PAPEL DE VOLANTIN AZUL, BLANCO, ROJO, VERDE 100 PLIEGOS DE CADA COLOR	109.24	43,696.00
500	UNIDAD	PAPEL CREPE AZUL BLANC, ROJO, AMARILLO, NARANJA, VERDE, CAFE, CELESTE, MORADO, ROSADO 50 PLIEGOS DE CADA COLOR	563.03	281,515.00
205	UNIDAD	GOMA DE BORRAR	495.80	101,639.00
100	UNIDAD	CARPETA DE GOMA EVA NORMAL	1,352.94	135,294.00
100	UNIDAD	CARPETA DE GOMA EVA GLITER	1,781.51	178,151.00
30	UNIDAD	SUJETADOR DE LAPICES	924.37	27,731.10
205	UNIDAD	CARPETAS L	638.66	130,925.30
6	UNIDAD	FUNDAS PLASTICAS CARTA Y OFICIO (100 UNIDADES) 3 PAQUETES DE C/U	3,428.57	20,571.42
205	UNIDAD	PELOTAS DE PLUMAVIT DE 6CM	252.10	51,680.50
205	UNIDAD	VASOS DE PLUMAVIT	75.63	15,504.15

Glosa	MEMO SEP N°147 ORD N°34 ESCUELA DE PARVULOS F-127 "QUILLA ANTAY"	Sub-Total	8.027.932
		Descuento	
		Monto Neto	8.027.932
		Iva 19%	1.525.307
		Total	9,553,239

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 29/05/2023
 Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS F-127 "QUILLA ANTAY", TAIRA N° 1040 VILLA KAMAC MAYU 228192141
 Documento de Origen MEMO SEP N°147 ORD N°34 ESCUELA DE PARVULOS F-127
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión S.E.P.


 ANNEITA JUANITA ARAYA
 ADQUISICIONES SEP


 FELIPE ARMJO AMPUERO
 DIRECTOR DEPARTAMENTO DE EDUCACION


 JANET SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(IA) DEPARTAMENTO FINANZAS


 JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


 EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
 DIRECTORA EJECUTIVA